АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2017										№ 18
д.Вихарево

О внесении изменений в постановление администрации
Вихаревского сельского поселения от 10.01.2008 № 2
«Об утверждении Положения о комиссии по  исчислению стажа
муниципальной службы муниципальных служащих администрации МО
 «Вихаревское сельское поселение»»

	В соответствии с законами Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области» , от 01.12.2000№ 228-ЗО «О порядке исчисления стажа муниципальной службы муниципального служащего Кировской области» администрация Вихаревского сельского поселения постановляет :
1. Внести изменения в постановление администрации Вихаревского сельского
поселения от 10.01.2008 № 2 «Об утверждении Положения о комиссии по исчислению  стажа муниципальной службы муниципальных служащих администрации МО «Вихаревское сельское поселение»» :
	Состав комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих администрации муниципального образования Вихаревское сельское поселение изложить в новой редакции согласно приложению.
1. Обнародовать данное постановление на информационных стендах сельского
поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации							Л.Е.Маркова

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Вихаревского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 10.04.2017   №  18

СОСТАВ
комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих администрации муниципального образования Вихаревское сельское поселение

МАРКОВА						глава администрации сельского
Лариса Егоровна					поселения , председатель комиссии ;

ВОРОНОВА						специалист 1 категории сельского
Елена Савельевна					поселения , секретарь комиссии ;

Члены комиссии :

КАТАВАЛОВА					специалист 1 категории по финансам
Вера Ивановна					сельского поселения

ХИСАМУТДИНОВА				депутат Вихаревской сельской Думы
Валентина Арсентьевна                                         (по согласованию)